1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Requerimento Nº 364/2025Requerimento Nº 364/2025

EMENTA: Requer ALTERAÇÃO da data da Homenagem aos Profissionais de Segurança Pública, objeto do requerimento n. 239/2025, alterado pelo requerimento n.  264/2025, para o dia 06 de agosto de 2025 a partir das 18h00, no plenário da Câmara Municipal de Mogi Mirim.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

REQUER ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, a ALTERAÇÃO da data da Homenagem com entrega de placa de mérito aos valorosos profissionais que atuam nas diversas corporações que compõem a segurança pública, objeto do Requerimento n. 239/2025, alterado pelo requerimento n. 264/2025, para o dia 06 de agosto de 2025 a partir das 18h00 no Plenário da Câmara Municipal de Mogi Mirim.

Salienta-se que a alteração se justifica para que não haja empecilhos na confecção das placas a serem entregues aos homenageados.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 13 de junho de 2025.
                 (assinado digitalmente)

VEREADOR MANOEL PALOMINO – PSD

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]